



DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE AS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS

CANINDÉ, 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

MN EMPREENHIMENTOS
E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132

Assinado de forma digital por MN
EMPREENHIMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132
Dados: 2024.12.30 12:06:48 -03'00'

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
CNPJ: 35.649.638/0001-32
ISMAEL NUNES ABREU
CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1212.01/2024-SR/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

PROPOSTA READEQUADA LOTE 4

LOTE IV -APOSTILAS/ ENCADERNAÇÃO/ DUPLICAÇÃO/IMPRESSOS EM GERAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
249	IMPRESSÃO DAS CARTEIRAS DOS ALUNOS UNIVERSITÁRIOS EM PVC	1.050,00	Unidade	R\$ 17,67	R\$ 18.553,50
250	APOSTILAS ENCADERNADAS 21 X 29 A4	125	Unidade	R\$ 32,33	R\$ 4.041,25
251	APOSTILAS C/ 100 FOLHAS T. A4 21CM X 29 CM.	80	Unidade	R\$ 61,67	R\$ 4.933,60
252	CÓPIAS PRETO E BRANCO T. A4	150.000,00	Unidade	R\$ 0,50	R\$ 75.000,00
253	ENCADERNAÇÃO - C/ CAPA TRANSPARENTE	1.955,00	Unidade	R\$ 1,30	R\$ 2.541,50
254	FICHA DE PRATILEIRA 15X21	4.800,00	Unidade	R\$ 2,17	R\$ 10.416,00
255	CÓPIAS PRETO E BRANCO COM GRAVURAS PARA PROVA T.A4	15.000,00	Unidade	R\$ 0,50	R\$ 7.500,00
256	IMPRESSÃO A3 COLOR ADESIVA PAPEL ADESIVO 60 KG COR 4X1 TAM. 29,7 X 42 CM.	170	Unidade	R\$ 2,17	R\$ 368,90
257	IMPRESSÃO A3 COLOR, PAPEL COUCHÊ 80 KG TAM. 29,7X42CM	190	Unidade	R\$ 3,67	R\$ 697,30
258	IMPRESSÃO EM LONA 1,20X0,80CM COR ACAB. BASTÃO (MODELOS VARIADOS)	120	Unidade	R\$ 101,67	R\$ 12.200,40
259	CARTÃO DA FÁRMACIA – ATENÇÃO BÁSICA	2.000,00	Unidade	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
260	CARTÃO DA FARMÁCIA	3.000,00	Unidade	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
261	CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA	1.000,00	Unidade	R\$ 0,50	R\$ 500,00
262	CARTÃO INDIVIDUAL P/ MARCAÇÃO DE CONSULTA DE COR AMARELA	1.000,00	Unidade	R\$ 0,50	R\$ 500,00
263	CADERNETA DE REGISTRO DE TESTE RÁPIDO DE HEPATITE B E C, SIFILIS E HIV	5	BL	R\$ 28,83	R\$ 144,15
264	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL PAPEL 24KG KG CAPA	1.500,00	Unidade	R\$ 5,33	R\$ 7.995,00
265	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL PAPEL 24KG KG CAPA PAPEL 60KG CAPA	3.000,00	Unidade	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00
266	BOLETIM EDUCAÇÃO INFANTIL	2.250,00	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 2.250,00
267	BOLETIM EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL	6.000,00	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 6.000,00
268	HISTÓRICO ESCOLAR	5.250,00	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 5.250,00
269	CERTIFICADO ESCOLAR	1.500,00	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00
270	AGENDA PERSONALIZADA COM ESPIRAL TAMANHO 200mm x 275mm	1.100,00	Unidade	R\$ 39,00	R\$ 42.900,00

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798



271	CALENDÁRIO DOS PROFESSORES COLORIDO.	900	Unidade	R\$ 2,10	R\$ 1.890,00
272	INFORMATIVO EM PAPEL BRANCO TAMANHO A3.	750	Unidade	R\$ 3,70	R\$ 2.775,00
273	LIVRO REGISTRO DE ATA - RESULTADOS FINAIS	75	Unidade	R\$ 122,00	R\$ 9.150,00
274	APOSTILAS - ENCADERNADAS COM ASPIRAL E CAPA TRANSPARENTE T. A4	3.000,00	Unidade	R\$ 61,00	R\$ 183.000,00
				TOTAL:	R\$ 417.606,60

VALOR TOTAL: R\$ 417.606,60 (QUATROCENTOS E DEZESETE MIL E SEISCENTOS E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
PRAZO DE ENTREGA: (CONFORME EDITAL E CONTRATO)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS.

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI RUA JOAQUIM ALBUQUERQUE, NÚMERO 98, BAIRRO CENTRO, LETRA A, MUNICÍPIO CANINDE - CE, CEP: 62.700-000.
CNPJ: 35.649.638/0001-32 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665
E-MAIL: MNEMPREENDEMENTOS@GMAIL.COM FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494
DADOS BANCARIOS:
BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE AS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS

CANINDÉ, 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

MN EMPREENDEMENTOS
E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132

Assinado de forma digital por MN
EMPREENDEMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132
Dados: 2024.12.30 12:10:18 -03'00'

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
CNPJ: 35.649.638/0001-32
ISMAEL NUNES ABREU
CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnemprendimentos2020@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1212.01/2024-SR/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

PROPOSTA READEQUADA LOTE 5

LOTE V -FAIXAS/ PLACAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
275	FAIXAS TIPO PUBLICITÁRIA	58	Unidade	R\$ 306,67	R\$ 17.786,86
276	FAIXA PARA DIVULGAÇÃO 2MX1M	45	Unidade	R\$ 306,67	R\$ 13.800,15
277	FAIXA PARA EVENTOS 3X1,80M	45	Unidade	R\$ 300,00	R\$ 13.500,00
278	PLACAS PARA HOMENAGEM 21X15	305	Unidade	R\$ 45,70	R\$ 13.938,50
279	PLACA EM ACM (MATERIAL DE ALUMÍNIO COMPOSTO), COM ADESIVO TRANSPARENTE E ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO, MEDINDO 2,00M DE ALTURA POR 0,70CM DE LARGURA, COM A LOGOMARCA	35	Unidade	R\$ 1.668,33	R\$ 58.391,55
280	PLACAS PVC GRANDE PARA ANÚNCIO 100CM X 1,20CM	48	Unidade	R\$ 355,00	R\$ 17.040,00
				TOTAL:	R\$ 134.457,06

VALOR TOTAL: R\$ 134.457,06 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SEIS CENTAVOS)
PRAZO DE ENTREGA: (CONFORME EDITAL E CONTRATO)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS.

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI RUA JOAQUIM ALBUQUERQUE, NÚMERO 98, BAIRRO CENTRO, LETRA A, MUNICÍPIO CANINDE - CE, CEP: 62.700-000.

CNPJ: 35.649.638/0001-32 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665

E-MAIL: MNEMPREENDEMENTOS@GMAIL.COM FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494

DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE AS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALÉGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798



CANINDÉ, 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

MN EMPREENDEMENTOS E
SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132

Assinado de forma digital por MN
EMPREENDEMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132
Dados: 2024.12.30 12:13:54 -03'00'

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
CNPJ: 35.649.638/0001-32
ISMAEL NUNES ABREU
CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnemprendimentos2020@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1212.01/2024-SR/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

PROPOSTA READEQUADA LOTE 5

LOTE V -FAIXAS/ PLACAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
275	FAIXAS TIPO PUBLICITÁRIA	58	Unidade	R\$ 306,67	R\$ 17.786,86
276	FAIXA PARA DIVULGAÇÃO 2MX1M	45	Unidade	R\$ 306,67	R\$ 13.800,15
277	FAIXA PARA EVENTOS 3X1,80M	45	Unidade	R\$ 300,00	R\$ 13.500,00
278	PLACAS PARA HOMENAGEM 21X15	305	Unidade	R\$ 45,70	R\$ 13.938,50
279	PLACA EM ACM (MATERIAL DE ALUMÍNIO COMPOSTO), COM ADESIVO TRANSPARENTE E ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO, MEDINDO 2,00M DE ALTURA POR 0,70CM DE LARGURA, COM A LOGOMARCA	35	Unidade	R\$ 1.668,33	R\$ 58.391,55
280	PLACAS PVC GRANDE PÁRA ANÚNCIO 100CM X 1,20CM	48	Unidade	R\$ 355,00	R\$ 17.040,00
				TOTAL:	R\$ 134.457,06

VALOR TOTAL: R\$ 134.457,06 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SEIS CENTAVOS)
PRAZO DE ENTREGA: (CONFORME EDITAL E CONTRATO)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS.

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI RUA JOAQUIM ALBUQUERQUE, NÚMERO 98, BAIRRO CENTRO, LETRA A, MUNICÍPIO CANINDE - CE, CEP: 62.700-000.
CNPJ: 35.649.638/0001-32 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665
E-MAIL: MNEMPREENDEMENTOS@GMAIL.COM FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494
DADOS BANCARIOS:
BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE AS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798



CANINDÉ, 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS
Assinado de forma digital por MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132
Dados: 2024.12.30 12:13:54 -03'00'

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
CNPJ: 35.649.638/0001-32
ISMAEL NUNES ABREU
CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnemprendimentos2020@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1212.01/2024-SR/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

PROPOSTA READEQUADA LOTE 6

LOTE VI - ENVELOPES/PASTAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
281	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO TAMANHO A4.	3.150,00	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 6.300,00
282	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO TAMANHO 16X22	2.000,00	Unidade	R\$ 1,63	R\$ 3.260,00
283	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO TAMANHO A6	300	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 600,00
284	ENVELOPE T. 15X21	180	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 360,00
285	ENVELOPE TIMBRADO C/ LOGOMARCA DA PREFEITURA T. A4	340	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 680,00
286	ENVELOPE TIMBRADO C/ LOGOMARCA DA PREFEITURA T. OFÍCIO	380	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 760,00
287	ENVELOPE TIMBRADO C/ LOGOMARCA DA PREFEITURA T. 16X22	130	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 260,00
288	ENVELOPES 1/2 OFÍCIO 15CM X 20CM.	230	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 460,00
289	ENVELOPES T. A4 BRANCO	220	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 440,00
290	ENVELOPES TIMBRADO 21X30 COM LOGOMARCA	245	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 490,00
291	ENVELOPES 16X11	330	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 660,00
292	PASTA PARA EVENTOS ABERTA, 02 CORES PAPEL SUPREMO, 250G COM LOGOMARCA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA.	1.400,00	Unidade	R\$ 1,65	R\$ 2.310,00
293	PASTA PARA ENCONTRO EM PLÁSTICO	2.200,00	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 8.800,00
294	PASTA PARA ENCONTRO PAPEL 80KG	400	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 800,00
295	PASTA PARA EVENTOS PAPEL COUCHÊ 32X41	700	Unidade	R\$ 1,60	R\$ 1.120,00
296	PASTA ALUNO	2.500,00	Unidade	R\$ 2,50	R\$ 6.250,00
				TOTAL:	R\$ 33.550,00

VALOR TOTAL: R\$ 33.550,00 (TRINTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)
PRAZO DE ENTREGA: (CONFORME EDITAL E CONTRATO)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS.

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnemprendimentos2020@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798



MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI RUA JOAQUIM ALBUQUERQUE, NÚMERO 98, BAIRRO CENTRO, LETRA A, MUNICÍPIO CANINDÉ - CE, CEP: 62.700-000.

CNPJ: 35.649.638/0001-32 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665

E-MAIL: MNEMPREENDEMENTOS@GMAIL.COM FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494

DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE AS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS

CANINDÉ, 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

MN EMPREENDEMENTOS
E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132

Assinado de forma digital por MN
EMPREENDEMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132
Dados: 2024.12.30 12:17:11 -03'00'

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI

CNPJ: 35.649.638/0001-32

ISMAEL NUNES ABREU

CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnemprendimentos2020@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1212.01/2024-SR/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

PROPOSTA READEQUADA LOTE 7

LOTE VII - CARIMBOS/ CRACHÁS					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
297	CARIMBOS DIVERSOS	307	Unidade	R\$ 57,00	R\$ 17.499,00
298	CARIMBOS AUTOMÁTICOS PEQUENOS 4CMX3CM.	107	Unidade	R\$ 50,00	R\$ 5.350,00
299	CARIMBOS AUTOMÁTICOS 7CMX5CM.	70	Unidade	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00
300	CRACHÁ - TAM: 10X15 EM PVC PERSONALIZADO	245	Unidade	R\$ 30,00	R\$ 7.350,00
301	CRACHÁ - PARA ENCONTRO: PAPEL DUPLEX COLORIDO 10X14 CM	825	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 3.300,00
302	CRACHÁS PARA ENCONTRO E REUNIÕES PAPEL COUCHÊ 06 10CMX15CM	1.375,00	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 5.500,00
303	CRACHÁS PARA ENCONTRO PAPEL 80G C/ CORDÃO	225	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 900,00
304	CRACHÁS PARA ENCONTRO PAPEL 80KG 10X15CM COM CORDÃO	375	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 1.500,00
305	CRACHÁS COLORIDOS PARA EVENTOS	195	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 780,00
306	CRACHÁ DE PVC COM CORDÃO CONTENDO FOTO E NOME.	475	Unidade	R\$ 30,20	R\$ 14.345,00
307	CRACHÁ PVC COMPLETO COM ENCAIXE	65	Unidade	R\$ 30,00	R\$ 1.950,00
				TOTAL:	R\$ 61.974,00

VALOR TOTAL: R\$ 61.974,00 (SESSENTA E UM MIL E NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)

PRazo DE ENTREGA: (CONFORME EDITAL E CONTRATO)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS.

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI RUA JOAQUIM ALBUQUERQUE, NÚMERO 98, BAIRRO CENTRO, LETRA A, MUNICÍPIO CANINDE - CE, CEP: 62.700-000.

CNPJ: 35.649.638/0001-32 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665

E-MAIL: MNEMPREENDEMENTOS@GMAIL.COM FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494

DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDE/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798



DECLARAMOS QUE AS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS

CANINDÉ, 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

MN EMPREENDEMENTOS E
SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132

Assinado de forma digital por MN
EMPREENDEMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132
Dados: 2024.12.30 12:20:29 -03'00'

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
CNPJ: 35.649.638/0001-32
ISMAEL NUNES ABREU
CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnemprendimentos2020@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1212.01/2024-SR/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

PROPOSTA READEQUADA LOTE 8

LOTE VIII -DIVERSOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
308	SQUIZE BRANCO DE PLÁSTICO 500ML	2.100,00	Unidade	R\$ 10,00	R\$ 21.000,00
309	CANECA DE PORCELANA (PERSONALIZADA)	625	Unidade	R\$ 21,50	R\$ 13.437,50
310	COPO LONG DRINK	2.005,00	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 8.020,00
311	SACO MOCHILA PERSONALIZADO EM TECIDO FORMATO 45X34 CM, LOGO MARCA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA.	2.820,00	Unidade	R\$ 11,00	R\$ 31.020,00
				TOTAL:	R\$ 73.477,50

VALOR TOTAL: R\$ 73.477,50 (SETENTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
PRAZO DE ENTREGA: (CONFORME EDITAL E CONTRATO)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS.

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI RUA JOAQUIM ALBUQUERQUE, NÚMERO 98, BAIRRO CENTRO, LETRA A, MUNICÍPIO CANINDE - CE, CEP: 62.700-000.
CNPJ: 35.649.638/0001-32 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665
E-MAIL: MNEMPREENHIMENTOS@GMAIL.COM FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494
DADOS BANCARIOS:
BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE AS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798



CANINDÉ, 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

MN EMPREENDEMENTOS
E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132

Assinado de forma digital por MN
EMPREENDEMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132
Dados: 2024.12.30 12:23:07 -03'00'

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI

CNPJ: 35.649.638/0001-32

ISMAEL NUNES ABREU

CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnempreendimentos2020@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798